CONSAÚDE – Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Ribeira e Litoral Sul
Rua dos Expedicionários, 140 | CEP 11930-000| Pariquera-Açu, SP | Fone: (13) 3856-2362 | CNPJ: 57.740.490/0001-80

EXTRATO DE CONTRATO

O CONSAÚDE - CONSÓRCIO
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE DO
RIBEIRA E LITORAL SUL, inscrito no CNPJ sob
nº 57.740.490/0001-80, torna público o
extrato de contrato n° 34/2025 – Processo n°
5.619/2025 – Dispensa de Licitação n°
099/2025 – Objeto: AQUISIÇÃO DE ÁLCOOL
ETÍLICO EM GEL A 70% INPM, DESTINADO À
HIGIENIZAÇÃO DAS MÃOS DE
PROFISSIONAIS, PACIENTES E VISITANTES,
COMO MEDIDA DE PREVENÇÃO E CONTROLE
DE INFECÇÕES EM AMBIENTE HOSPITALAR,
EM CONFORMIDADE COM OS PROTOCOLOS
DA ANVISA E NORMAS DE BIOSSEGURANÇA,
firmado com a empresa: RIOQUIMICA S.A,
inscrita no CNPJ sob o nº 55.643.555/0001-
43, com valor total R$ 27.390,00 (vinte e sete
mil, trezentos e noventa reais). Vigência:
08/09/2025 a 08/09/2026 - Pariquera-Açu, 8
de setembro de 2025. WILBER ROSSINI -
DIRETOR SUPERINTENDENTE CONSAÚDE.